
 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo  

Evid. číslo zhotovitele: 2018/009; Evid. číslo objednatele: SML-PMŠ/K14/01/2018 
       

na akci 
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY A ROZŠÍŘENÍ KRYTÉHO BAZÉNU V ŠUMPERKU                
- TEPLOVOD“ 

 
1. Smluvní strany 
1.1 Zhotovitel:  
 

MARTECH HOLDING a.s. 
se sídlem:  bří. Čapků 821, 783 91  Uničov   
zastoupený:   Ing. Petrem Kaliankem, předsedou představenstva                
obchodní rejstřík:  KS v Ostravě, sp. zn. B 2189  
bankovní spojení:           UniCredit Bank a.s., č.ú. 2114757457/2700 
IČO:      25835289 
DIČ:      CZ25835289  
Osoby oprávněné k jednání            
ve věcech obchodních:  Petr Kalianko 
   ing. Josef Pobežal, na základě plné moci 
ve věcech technických: Pavel Mazák  

 
 
1.2 Objednatel: 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s. 
se sídlem:  Slovanská 21, 787 01 Šumperk 
zastoupený: Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, statutárním ředitelem 
obchodní rejstřík:  K. S. v Ostravě, sp. zn. B 1224 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. Šumperk, 0277193933/0300 
IČO:  65138163 
DIČ:  CZ65138163 
Osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech obchodních:  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček  
         ve věcech technických:  Milan Jurčíček 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách SOD a předchozích dodatků, která se tímto 
dodatkem  č.5 mění a doplňuje: 

Čl. 5  Cena díla 

5.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

 1.890.854,17 Kč původní cena bez DPH dle dodatku č.4 k SoD 

    145.435,04 Kč vícepráce8-zemní práce na trase protlak do napojení stávající šachty  
           (příloha č.1) 

      13.218,40 Kč vícepráce9-zámková dlažba cesta (příloha č.2) 

       6.062,00 Kč vícepráce10-změna zakončení PI v kynetě (příloha č.3) 

    -35.761,88 Kč méněpráce-01 méněpráce (příloha č.4) 

    -138.672,00 Kč méněpráce-02 zbývající potrubí DN 125 (příloha č.5) 

1.881,135,73 Kč výsledná cena díla bez DPH (včetně méněprací) 
 



 
V čl. 9.4 Smlouvy se termín ukončení zkušební provozu v souladu s dodatkem č. 4 mění z 31.01.2020 
na 15.05.2020. 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že ke dni předání díla zhotovitelem objednateli přechází na objednatele 
i vlastnické právo ke zbývajícímu potrubí DN 125, které v rámci realizace stavby zůstalo nepoužito 
pro účely vybudování teplovodu (rozdíl mezi výkazem výměr zpracovaným v rámci PD a skutečnou 
délkou kynety po úpravě trasy teplovodu). Zbývající (nepoužité) potrubí využije objednatel v roce 2019 
v rámci opravy teplovodu z TZ K 13 – Hybešova – větev Jesenická. Dodávku zbývajícího potrubí ve výši 
138.672 Kč + DPH (21%) vyfakturuje zhotovitel objednateli na základě samostatného daňového dokladu 
(vystaveném v běžném režimu). 
 
Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o Dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po 2 vyhotoveních.   
 
 
V Uničově dne 13.11.2018     V Šumperku dne 12.11.2018 
 

               za zhotovitele:                       za objednatele: 
 

 
 
 
 
 

  
 

Ing. Josef Pobežal, ředitel společnosti 
             MARTECH HOLDING a.s. 
                na základě plné moci 

 Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, statutární ředitel 
           Podniky města Šumperka a.s. 

 


